UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período de Ensino Remoto - 2020

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 27 dias do mês de agosto de 2020, às 11horas, foi realizado o exame de seleção de 1 (um) monitor voluntário

para o Ensino Remoto, para atuar na disciplina NUT 357 – Nutrição Social, conforme o  Edital n.º  003/2020/DNS, de 14 de

agosto de 2020.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

 Núbia de Souza de Morais

   100

78

89,0      Aprovada

C
o

o
r

d
en

a

d
o

r

d
a

d
is

ci

p
li

n
a

Silvia Eloiza Priore – 6406-8

Data: 27/08/2020

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06